06.02.2024г. № 11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ

 АГИТАЦИОННЫХ ПЕЧАТНЫХ МАТЕРИАЛОВ

ПО   ВЫБОРАМ  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 17 МАРТА 2024 ГОДА
 В соответствии  с пунктами 3,4  статьи 54  Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», администрация Юбилейнинского сельского поселения

постановляет:

:

1. Выделить на территории  муниципального Юбилейнинского образования    следующие места для размещения агитационных печатных  материалов:
  - участок №940 с. Чечуйск информационный стенд на здании почтового отделения;

  - участок №941 п. Юбилейный информационные стенды на зданиях почтового отделения, здание КДЦ «Горизонт»

 2. Данное постановление подлежит опубликованию в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения», а также размещению на официальном сайте Юбилейнинского муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юбилейнинского

муниципального образования

О.П.Сенина